
 

Školní poradenské pracoviště při ZŠ Velká Dlážka 5, Přerov 
 

Realizace programu: 
 

HRAJEME SI NA ŠKOLU 
 

Edukativně stimulační skupiny 
 
Již 4.rokem pořádáme pro naše budoucí prvňáčky ucelený program (akreditován 

MŠMT, vydala PPP Brno, Zachova 1), který hravou formou rozvíjí schopnosti, 

dovednosti a funkce důležité pro úspěšné zvládání nároků 1.třídy.  

Děti pracují za přítomnosti rodičů, pod vedením budoucích třídních učitelek. Mají 

možnost se seznámit s prostředím školy, odbourat případné obavy ze školních 

nároků a především dotrénovat tu oblast schopností či dovedností, která je oslabená. 

Program je přínosem pro každé předškolní dítě, protože připravuje na školní práci. 

 

Celkem děti během osmi lekcí střídavě rozvíjejí:  

 jemnou motoriku a grafomotoriku,  

 řeč,  

 myšlení,  

 zrakové a sluchové vnímání,  

 početní představy,  

 prostorovou a pravolevou orientaci atd.  

 

Vedení zajišťují: budoucí třídní učitelky žáků 1.roč.  

Odborný garant: školní psycholog Mgr. Marcela Prvá 

Zahájení: březen 2015       Ukončení: květen 2015 

         


